PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Administração

Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel: (11) 4681-4311
Site: www.juquitiba.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019.

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA

CONTRATAÇÃO ATRAVÉS DO CONCURSO PUBLICO.

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais e, considerando a homologação do Concurso

Publico nº 01/2019, RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos, abaixo discriminados, aprovados no Concurso

Publico nº 01/2019, para contratação de pessoal, no regime CLT, para

comparecimento no próximo dia 13/02/2022 até dia 15/02/2022, a partir das

8:00 horas até as 17:00 horas, junto ao Setor de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Juquitiba, a Rua Jorge Victor Vieira, nº 63- Centro-

Juquitiba- SP.

         EMPREGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA I

13° JOSEMAR APARECIDO JACOBE 40.444.062-9

14º MARIA ISABEL BARROSO DE CAMARGO 48.081.133-7

15º YANCA MENEZES 41.229.246.4

16º MARINEZ GONÇALVES RODRIGUES 45.056.802-7

17º ANDRESSA SOUZA DA SILVA 36.664.548

18° ROSANGELA GONÇALVES MORANDI 41.826.928-2

19º JAIR JUNIOR SILVA DOS SANTOS 49.727.745-1

20º REGIANE GOMES DE MORAIS 46.647.003-4

21º ANA APARECIDA BISSOLI DA SILVA 29.333.074-8

22º MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA ALVES 18.996.434-0

23º CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 29.777.325-2

24º JOSE MIGUEL RODRIGUES BARRENHA 13.533.014-2

25º LUCELIA DE JESUS SOUSA BARRENHA 34.792.872-9

                                    Juquitiba, 10 de fevereiro de 2023.

                                  _______________________________

AYRES SCORSATTO
Prefeito Municipal

http://www.juquitiba.sp.gov.br/